
Shtojca 10 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

 

 

1. Reklama duhet te kete permasa 22mX3m. 

2. Germat 3D te cilat do te shtrihen ne te gjithe siperfaqen. 

3. Ndricimi modul Led. 

4. Smart Plexiglass. 

5. Pjesa mbrapa te jete e paisur me strukture metalike me banner rrjete te printuar sipas kodit 
me garanci 3 vjet. 

6. Pjesa mbrapa te jete me perberje materjali plastik kunder zjarrit. 

7. Lyerja e pjeses se mbrapme te behet me boje elektrostatike 

8. Struktura te jete e lyer me boje elektrostatike kundra ndryshkut. 

9. Materjalet te jene te prera ne freze. 

 

 



 

Shtojca 11 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  
 
 
 
 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 

Nr	 PERSHKRIM	I	MALLIT	 Njesia	
matese		 Sasia		

1	

Germa	3D,	me	ndricim	me	modul	Led,me	smart	
plexiglass,	pjesa	e	mbrapme	me	stukture	metalike	me	
banner	rrjete	te	printuar	sipas	kodit	me	garanci	min	3	
vjete	ngjyrash.	Pjesa	e	mbrapme	me	material	plastic	
kundra	zjarrit,	lyerja	e	pjese	mbrapa	me	boje	
elektiostatike.Struktura	e	lyer	me	boje	elektrostatike,	
kundra	ndryshkut.Materialet	e	prera	ne	freze.	Reklama	
me	permase	22x3	m	,	ku	germat	3D	do	shtrihen	ne	gjithe	
sip	.	 cope	 																1		

 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
 
•10( dhjetë) ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 
 
 


